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OFICIO NO. DT-0305-2020 
01 DE JULIO DE 2020 
 
 
 
 
Master 
KAREN MARICELA MENDOZA 
Sub Secretaria Financiera 
SEAF 
Presente. 
 
 
 
Estimada master Mendoza: 
 
Adjunto sírvase encontrar, el detalle de los ingresos percibidos por la Universidad a través 
de las ventanillas de pago de Ciudad Universitaria y de los diferentes Centros Regionales y 
el cuadro de las inversiones vigentes al 30 de junio de 2020. 
 
Atentamente. 
 
 
 
 
 
GLORIA MARÍA MOYA 
Directora de Tesorería 
 
 
 
    
Cc:  Archivo  

https://secure.na2.echosign.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAPJtkILa7vWVhZoUpGJJtvHQmj54IBRB6


REPORTE DE INGRESOS POR CONCEPTO

DESDE 2020-06-01 HASTA 2020-06-30

DEPARTAMENTO DE TESORERIA
UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

BAC

IdTipoTransaccion Descripcion Monto

 142 MAESTRÍA EN PSICOMETRÍA Y EVALUACION EDUCATIVA  33,000.00
 193 MAESTRÍA EN GESTIÓN INFORMÁTICA  44,000.00
 199 MAESTRÍA EN DIRECCIÓN DE NEGOCIOS INTERNACIONALES  18,500.00
 269 MAESTRÍA EN DIDÁCTICA DE LENGUAS Y CULTURAS  30,400.00
 270 DOCTORADO EN DIRECCION EMPRESARIAL POSFACE  48,060.00
 286 MAESTRÍA EN PSICOLOGÍA CLÍNICA  30,400.00
 287 MAESTRÍA EN PSÍCOLOGIA INDUSTRIAL  22,800.00
 298 MAESTRÍA EN DERECHO MARITIMO Y GESTION PORTUARIA  3,750.00
 724 MAESTRIA RECURSOS HIDRICOS INST.CIENC DE LA TIERRA  49,000.00
 730 MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA  226,504.20
 732 MAESTRIA EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS UNAH V.S.  32,000.00
 737 MAESTRIA EN SALUD PUBLICA  41,250.00
 746 MAESTRIA EN FISICA GENERAL  5,000.00
 754 MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS  82,500.00
 755 MAESTRIA EN DERECHO MERCANTIL  19,750.00
 759 MAESTRÍA MERCADOTECNIA ENFASIS NEGOCIOS INTERNAC  33,300.00
 763 PROGRAMA MAESTRÍA EN MATEMÁTICA  26,600.00
 764 MAESTRIA EN ORDENAMIENTO GESTION TERRITORIAL  33,750.00
 798 MAESTRIA GESTION DE RIESGO Y MANEJO DE DESASTRES  64,600.00
 811 MAESTRÍA EN EPIDEMIOLOGÍA  49,500.00

 1,007 MAESTRIA COOPERACIÒN INTERNAC. GESTIÒN PROY. DESAR  59,400.00
 1,015 MAESTRÌA EN BOTÀNICA  28,000.00
 1,024 MAESTRÍA EN ESTADO Y POLÍTICAS PÚBLICAS  6,000.00

 988,064.20BAC

CURLA

IdTipoTransaccion Descripcion Monto

 259 INGRESOS VARIOS  2,994.00
 401 CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)  100.00
 550 VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE  9,412.00
 553 VENTA CERDO EN PIE  35,805.13
 554 VENTA CARNE DE RES  23,328.00
 556 VENTA DE HUEVOS  71,775.00
 557 VENTA DE BOVINOS EN PIE  4,000.00
 559 VENTA DE PLANTAS  480.00
 562 VENTA DE YUCA  1,675.00
 564 VENTA DE TIERRA/ABONO  5,950.00
 565 VENTA DE PIÑA  2,910.00
 576 VIVERO DE CACAO  19,871.50
 577 PROYECTO MARACUYA Y PAPAYA  595.00

 178,895.63CURLA

LAFISE

IdTipoTransaccion Descripcion Monto

 114 MATRICULA AÑOS ANTERIORES  6,000.00
 197 MAESTRÍA EN HÍSTORIA SOCIAL Y CULTURAL  10,500.00
 199 MAESTRÍA EN DIRECCIÓN DE NEGOCIOS INTERNACIONALES  12,000.00
 202 EMISION Y REPOSICION DE CARNET  3,090.00
 205 AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS  500.00
 206 AUTENTICA  100.00
 211 EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH  300.00
 254 POSTGRADO DERECHO PENAL Y PROCESAL PENAL  72,100.00
 259 INGRESOS VARIOS  7,271.97
 270 DOCTORADO EN DIRECCION EMPRESARIAL POSFACE  7,000.00
 273 MULTA DE BIBLIOTECA  10.00
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 287 MAESTRÍA EN PSÍCOLOGIA INDUSTRIAL  3,800.00
 292 DERECHOS EXAMEN DE ADMISIÓN ESPECIALIDADES MEDICAS  72,000.00
 298 MAESTRÍA EN DERECHO MARITIMO Y GESTION PORTUARIA  3,500.00
 303 DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD  576,000.00
 304 DERECHOS DE GRADUACION POSTGRADOS Y ESPEC. HOND.  16,000.00
 401 CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)  100.00
 402 HISTORIALES (ESTUDIANTES)  80.00
 404 CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)  13,000.00
 406 CONSTANCIAS (EGRESADOS)  500.00
 705 CURSO DE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA  1,200.00
 709 PAGO POR INTERESES MORATORIOS  1,759.43
 730 MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA  12,515.00
 755 MAESTRIA EN DERECHO MERCANTIL  86,366.67
 763 PROGRAMA MAESTRÍA EN MATEMÁTICA  11,400.00
 764 MAESTRIA EN ORDENAMIENTO GESTION TERRITORIAL  3,750.00
 779 MAESTRIA METODOLOGIA DE LA INVEST. ECON. Y SOCIAL  7,200.00
 845 RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO  750.00
 868 CERTIFICACIONES  100.00

 1,007 MAESTRIA COOPERACIÒN INTERNAC. GESTIÒN PROY. DESAR  30,600.00
 1,018 LIQUIDACIÓN DE BECAS DE INVESTIGACIÓN  45,000.00
 1,024 MAESTRÍA EN ESTADO Y POLÍTICAS PÚBLICAS  6,000.00

 1,010,493.07LAFISE

 2,177,452.90Total general:
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GLORIA MARÍA MOYA
 Directora de Tesorería


